
ROMÂNIA  
JUDEŢUL TIMIŞ  
CONSILIUL LOCAL MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

P R O I E C T    D E     H O T Ă R Â R E 
 
 
Privind reevaluarea mijloacelor fixe- bunuri imobile aflate în domeniul public al 
comunei Moşniţa Nouă, în vederea înregistrării în contabilitate şi a inventarierii 
 
  

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
 Luând in considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local Moşniţa Nouă ; 
 Având în vedere referatul cu nr.11169/2012 întocmit de către referent 

Anghel Claudia, în calitate de secretar al comisiei de inventariere, 
 În conformitate cu prevederile art.9 din Legea nr.82/1991,pentru aprobarea 

normelor privind orgnizarea şi efectuarea inventarierii şi elementelor de 
natura activelor,datoriilor şi capitalurilor proprii, 
 În temeiul prevederilor art. 36 alin.2, lit.c si ale art.45 alin 2  din Legea 

Administraţiei Publice Locale 215/2001, 
 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
 

Art.1. Se aprobă reevaluarea mijloacelor fixe- bunuri imobile aflate în 
domeniul public al comunei Moşniţa Nouă, în vederea înregistrării în contabilitate 
şi a inventarierii. 
 

 Art.2.    Prezenta se comunică:  
 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Contabilului primăriei 
 Preşedintilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa Nouă 

                          Moşniţa Nouă la 24.10.2012 
 
 
                               ÎNTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 
 
 
 
 


